
30  de  enero  2014	 Boletín Oficial de la Junta de Andalucía� Núm. 20  página 33

2. Autoridades y personal

2.1. Nombramientos, situaciones e incidencias

Universidades

Resolución de 21 de enero de 2014, de la Universidad de Córdoba, por la que se cesa a don 
José Carlos Gómez Villamandos como miembro de su Equipo de Gobierno.

En virtud de las atribuciones que me confiere el art. 58.2 de los Estatutos de la Universidad de Córdoba, 
aprobados por el Consejo de Gobierno de la Comunidad Autónoma Andaluza, mediante Decreto 280/2003, de 7 
de octubre (BOJA núm. 26, de 27.10.2003), he resuelto:

Cesar con efectos económicos y administrativos del día 21.1.2014 a don José Carlos Gómez Villamandos 
como Vicerrector de Estudios de Postgrado y Formación Continua.

Córdoba, 21 de enero de 2014.- El Rector, José Manuel Roldán Nogueras.

00
04

09
78


